
09/06/2022 08:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7CCE1CA2/03AGdBq25sNP-RorLHjTb-bbbZ0NO7Y8vOIFcUClKUwPyg20AU56j_ul5AAAiy4It… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
– AVISO DE LICITAÇÃO– TOMADA DE PREÇO Nº 03/2022

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, torna
público para conhecimento dos interessados, que no dia 27 de
Junho de 2022, às 10:00h, na sede do Serviço de Convivência
do município de Tenente Laurentino Cruz, situado à Rua
Vicente Batista, Centro – CEP: 59338-000, a abertura do
envelope 01 referente a habilitação das empresas participantes
na Tomada de Preço nº 03/2022, do tipo EMPREITADA
POR MENOR PREÇO , O presente Termo de Referência visa
o Cadastramento Imobiliário estimado em 2.500 unidades
de imóveis por natureza ou por acessão física, no município
de Tenente Laurentino Cruz/RN, através da realização de
levantamento e medições IN-LOCO, incluindo: o
Cadastramento e Recadastramento Imobiliário, Mapeamento
Cartográfico Digital, Fornecimento de Imagem de alta
resolução e pós-processamento, Elaboração da Planta Genérica
de Valores - PGV e Treinamento para a equipe e suporte para o
sistema.
Os interessados poderão solicitar o edital mediante solicitação
enviada para o e-mail
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou protocolar na sala
de protocolo, sito a Rua Vicente Batista, 107, Centro, Tenente
Laurentino Cruz/RN, das 8 às 12 horas, de segunda a sexta-
feira.
 
Tenente Laurentino Cruz/RN, 08 de Junho de 2022
 
HELDER BEZERRA DANTAS DE ARAÚJO
Presidente da CPL
 

 
Publicado por: 

Helder Bezerra Dantas de Araújo 
Código Identificador:7CCE1CA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/06/2022. Edição 2797 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


